AILTON-STIPP CAMP • 	Vereador

R 	EBID,O(S) NESTA DATA
N°

CÂMARA MUNICIPAL DE
Lidom.essão r

Em

!PORÁ.
da
49.

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 086/2019

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

110

	Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1. Providencie a construção de calçadas no final da

Avenida Souza Naves, próximo ao Colégio Barão do

Cerro Azul.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de dois

mil e dezenove.

	00000001